
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO. 

DECRETO N° 072/2021 

"Dispõe sobre a contratação de servidores 
lotados na Secretaria Municipal de Saúde 
do Município de Montividiu-GO e chi outras 
providencias." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, 

no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA:  

Art.  1° - Ficam nomeados os funcionários abaixo listados, lotados na 

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Montividiu-Go: 

NOME CARGO 

ANGLA REGINA TEIXEIRA DA SILVA ASSESSOR D  

ANTONIO  ALVES DE ALMEIDA ASSESSOR A 

EIJETE ANISIA FERNANDES PACHECO ASSESSOR B 

LUCIENE BISPO DAMACENA SILVA ASSESSOR D 

MAYCON APARECIDO DA SILVA ASSESSOR B 

MIRIAN MARIA DE ARAUJO ASSESSOR D 

NILMA ROSA DE AZEVEDO ASSESSOR B 

ZENEIDA DE FATIMA DOS SANTOS MACHADO ASSESSOR D  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas 

as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 15 

(quinze) dias do mês de Janeiro de 2021.  Nu 	07.Z. /20,2)- 
Air r-6 1...r.iro 	;.rt...-:_;14;) 

Public360 	Fly 	1:;1.9c.24r rj 

Er; 15 __I 

44,411■.. 
I I I ' ' 

AWN/ r  
EDSON BUENO COUTINHO 

Preftito Municipal 

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/G0 
www.montividiusosov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266 

p?. 


	Page 1

